2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10
	2024
	№
	1604

О внесении изменений в постановление
администрации г.Канска от 28.10.2021 № 913

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах", в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Канска,   на основании статей 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации г.Канска от 28.10.2021 №913 «О перечне должностей муниципальной службы администрации города Канска и ее функциональных подразделений, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, своих супругов и несовершеннолетних детей, а также лиц, претендующих на указанные в перечне должности муниципальной службы, обязанных представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, своих супругов и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по общественно-политической работе В.Е. Вовк.
Глава города Канска

                                                          О.В. Витман
Приложение
к постановлению администрации города Канска
от _30.10__ № _1604___
Перечень должностей муниципальной службы администрации города Канска и ее функциональных подразделений, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, своих супругов и несовершеннолетних детей, а также лиц, претендующих на указанные в перечне должности муниципальной службы, обязанных представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, своих супругов и несовершеннолетних детей
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Высшая
	Первый заместитель главы города по экономике и финансам

	Заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

	Заместитель главы города по общественно-политической работе

	Заместитель главы города по социальной политике

	Заместитель главы города – начальник отдела лесной промышленности и охраны окружающей среды

	Главная
	Руководитель КУМИ г.Канска

	Руководитель Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Руководитель Управления образования

	Руководитель Управления градостроительства

	Руководитель Финансового управления

	Заместитель руководителя КУМИ г.Канска

	Заместитель руководителя – начальник отдела капитального строительства Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Заместитель руководителя – начальник отдела Управления образования

	Заместитель руководителя Управления градостроительства

	Заместитель руководителя Финансового управления

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы

	Начальник юридического отдела

	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа

	Начальник отдела по учету и муниципальному жилищному контролю Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства

	Начальник земельного отдела КУМИ г.Канска

	Начальник отдела муниципального имущества КУМИ г.Канска

	Начальник отдела опеки и попечительства Управления образования

	Начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики

	Начальник отдела культуры

	Начальник отдела землепользования и градостроительства Управления градостроительства

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения градостроительной деятельности Управления градостроительства

	Начальник бюджетного отдела Финансового управления

	Начальник отдела финансирования и контроля за расходованием бюджетных средств Финансового управления

	Начальник отдела учета и отчетности исполнения бюджета Финансового управления

	Заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа

	Заместитель начальника отдела опеки и попечительства Управления образования

	Ведущая
	Консультант

	Консультант по инвестиционной деятельности

	Консультант-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Консультант по правовым вопросам

	Старшая
	Главный специалист

	Главный специалист по градостроительному планированию и жилищному строительству отдела землепользования и градостроительства Управления градостроительства

	Главный специалист по вопросам размещения сооружений отдела землепользования и градостроительства Управления градостроительства

	Главный специалист по вопросам выдачи разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию отдела землепользования и градостроительства Управления градостроительства

	Главный специалист по вопросам землепользования и муниципальных торгов отдела землепользования и градостроительства Управления градостроительства

	Главный специалист по информационному обеспечению градостроительной деятельности отдела правового и информационного обеспечения градостроительной деятельности Управления градостроительства

	Главный специалист по вопросам размещения рекламы и соблюдения архитектурного облика города отдела правового и информационного обеспечения градостроительной деятельности Управления градостроительства

	Главный специалист по вопросам экономики

	Главный специалист по муниципальному заказу

	Главный специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав   г. Канска

	Главный специалист по малому бизнесу

	Ведущий специалист отдела физической культуры, спорта и молодежной политики

	Ведущий специалист КУМИ г.Канска

	Ведущий специалист земельного отдела КУМИ г.Канска

	Ведущий специалист отдела муниципального имущества КУМИ г.Канска

	Ведущий специалист отдела по учету и муниципальному жилищному контролю УС и ЖКХ администрации г. Канска

	Ведущий специалист отдела капитального строительства УС и ЖКХ администрации г. Канска

	Ведущий специалист по вопросам экономики

	Ведущий специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав    по работе с несовершеннолетними г. Канска

	Ведущий специалист по опеке и попечительству совершеннолетних граждан

	Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии